

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Frumentor ApS

Skolevej 32, 5874 Hesselager

CVR-nr. 31 24 98 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Thomas Lundgren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frumentor ApS Skolevej 32 5874 Hesselager
	CVR-nr.: 31 24 98 05
	Stiftet: 29. januar 2008
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 16. regnskabsår
Direktion	Thomas Lundgren, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i virksomhedrådgivning samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 422 t.kr. mod 230 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	422.411	229.780
1 Personaleomkostninger	-367.450	0
Driftsresultat	54.961	229.780
Andre finansielle indtægter	180.673	72.975
Øvrige finansielle omkostninger	-25.964	-135.469
Resultat før skat	209.670	167.286
Skat af årets resultat	-49.346	-38.038
Årets resultat	160.324	129.248
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	160.324	129.248
Disponeret i alt	160.324	129.248

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	244.361	13.606
Andre tilgodehavender	1	1
Tilgodehavender i alt	<u>244.362</u>	<u>13.607</u>
Andre værdipapirer	<u>359.649</u>	<u>140.144</u>
Værdipapirer i alt	<u>359.649</u>	<u>140.144</u>
Likvide beholdninger	<u>924.765</u>	<u>1.162.171</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.528.776</u>	<u>1.315.922</u>
Aktiver i alt	<u>1.528.776</u>	<u>1.315.922</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.207.521	1.047.196
Egenkapital i alt	<u>1.332.521</u>	<u>1.172.196</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.500	35.231
Selskabsskat	48.710	37.954
Anden gæld	122.045	70.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>196.255</u>	<u>143.726</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>196.255</u>	<u>143.726</u>
Passiver i alt	<u>1.528.776</u>	<u>1.315.922</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.047.197	1.172.197
Årets overførte overskud eller underskud	0	160.324	160.324
	125.000	1.207.521	1.332.521

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	310.304	0
Pensioner	50.000	0
Andre omkostninger til social sikring	7.146	0
	367.450	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
